

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	Referenční výrobek	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková	cena	cena	cena celkem v Kč
						cena v Kč	cena v Kč	celkem v Kč	celkem v Kč	
						montáž	dodávka	montáž	dodávka	
1.	Kabel s funkčnosti při požáru	JXFE-V 2x2x1 P-60R		m	215,00	33,20	42,50	7 138,00	9 138,36	16 276,36
2.	Kabel silový s CU jádrem 3x1,5mm2			m	950,00	41,80	14,15	39 710,00	13 442,50	53 152,50
3.	Návlečky-popis vodičů			ks	100,00		10,00		1 000,00	1 000,00
4.	Popis vodičů			hod	4,00	350,00		1 400,00		1 400,00
5.	Montáž indukčního čidla - 7Sk4	Kotlín KS97 C1-0-95 PNP		ks	1,00	355,00		355,00		355,00
6.	Kabel silový s CU jádrem 3x1,5mm2			m	150,00	41,80	14,15	6 270,00	591,47	6 861,47
7.	Kabel silový s CU jádrem 7x1,5mm2			m	100,00	43,60	36,00	4 360,00	3 600,00	7 960,00
8.	Montáž ovládací krabice osvětlení/ventilace, včetně sestavení			ks	2,00	285,00		570,00		570,00
9.	Demontáž kabelu	JXFE-V 2x2x1 P-60R		m	195,00	38,50		7 507,50		7 507,50
10.	Vytažení kabelu z kolektoru	JXFE-V 2x2x1 P-60R		m	195,00	29,70		5 791,50		5 791,50
11.	Demontáž elektroinstalačních trubek u indukčních čidel			m	80,00	38,50		3 080,00		3 080,00
12.	Zatažení kabelu do kolektoru			m	465,00	30,00		13 950,00		13 950,00
13.	Odbočná plastová krabice IP67, 5P			ks	10,00	932,80	65,20	9 328,00	652,00	9 980,00
14.	Dohledávání zapojení ovl. Krabic			hod	10,00	350,00		3 500,00		3 500,00
15.	Úprava rozvaděče - montáž vývodek			ks	5,00	100,00	20,00	500,00	100,00	600,00
16.	Chybný součet v rozpočtu - v části Nové Butovice - elektro byla do celkového součtu zahrnuta pouze položka 4.9 z oddílu 4.	Uvedená cena je součtem položek 4.1. - 4.8. v části 4. Ostatní náklady		kpl	1,00	13 483,62		13 483,62		13 483,62
17.	Chybný součet v rozpočtu - v části Nové Butovice - MaR byl y v součtu oddílu 3. vynechány položky 3.26 a 3.27	Uvedená cena je součtem položek 3.26. - 3.27. v části 3. Montáž zařízení		kpl	1,00	11 810,00		11 810,00		11 810,00
Vícepráce celkem										157 277,95